

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:
WSZ-EP-54/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy BERYL MED POLAND Sp. z o. o.

Adres Wykonawcy

Siedziba: ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa

Adres do korespondencji: ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 20							
lp	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1.	Zestaw do drenażu klatki piersiowej posiadający: wyskalowaną komorę (co 10 ml do objętości 1000 ml) na wydzielinę o pojemności 1000 ml z zaworem spustowym i dodatkowym workiem o pojemności 1000 ml wchodzącym w skład zestawu (łącznie pojemność 2000 ml), suchą zastawkę z funkcją wychyłową informującą o prawidłowym umieszczeniu cewnika, automatyczne zawory bezpieczeństwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego, płynną regulację siły ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 0 do 45 cm H ₂ O z dodatkowym wskaźnikiem informującym o rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni), możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu, gruszkę informującą o stanie rozprężenia płuca i umożliwiającą dodatkową ewakuację płynu, monitor przecieku powietrza od 1 do 7, port bezigłowy w komorze kolekcyjnej do pobierania próbek, przystosowany do zawieszenia na łóżku. Zestaw bezszmerowy, sterylny, jednorazowego użytku	600	120,00*	72 000,00	8%	77 760,00	Sinapi zestaw do drenażu KLP. 1 litrowy / SINAPI / XL1000S – 12szt. w op; D-001 – 240 szt. w op. (opakowania dostosujemy do potrzeb Zamawiającego) / XL1000S + D-001 / GTIN: 16009900386741 + 26009900386755
2	Łącznik Y do drenażu klp z przedłużeniem drenów o średnicy zewnętrznej 12 mm	30	28,00	840,00	8%	907,20	Dren łączący Y / GRENA QD / 30 szt. w op. / 0203-YCT / GTIN: 5060171280798
Razem wartość pakietu:				72 840,00		78 667,20	

*Zestaw do drenażu XL1000S (110,00 zł) + Worek jednorazowy D-001 (10,00 zł)

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 99							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła do biopsji jednorazowego użytku, kompatybilna z aparatem ProMag Ultra, rozmiar 18Gdł 20cm	300	29,03	8 709,00	8%	9 405,72	Kompatybilna igła do biopsji Argon Medical Pro-Mag / MEDAX / 10 szt. w op. / 1003-UM18200-00 / GTIN: 8053329377386
2	Igła do biopsji jednorazowego użytku, kompatybilna z aparatem BardMagnum, rozmiar 18Gdł 20cm	50	29,03	1 451,50	8%	1 567,62	Igła do Biopsji gruboigłowej 18x200 / MEDAX / 10 szt. w op. / 1003-UC18200-00 / GTIN: 08055002908979
3	Igła do biopsji jednorazowego użytku, kompatybilna z aparatem ProMag Ultra, rozmiar 18Gdł 25cm	5	29,03	145,15	8%	156,76	UNIMAG Argon medical PRO-MAG™ ULTRA 2.5 kompatybilna / MEDAX / 10 szt. w op. / 1003-UM18250-00 / GTIN: 8053329377393
4	Igła do biopsji typu Chiba, jednorazowa 18G, dł. 20 cm	20	19,56	391,20	8%	422,50	CHIBA Igła do biopsji cienkoigł. 18Gx200 / MEDAX / 20 szt. w op. / 1005-CH18200-00 / GTIN: 8055002904278
Razem wartość pakietu:				10 696,85		11 552,60	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 113							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Dren do odsysania pola operacyjnego z końcówką Yankauer. Wykonany z przezroczystego tworzywa medycznej jakości. Uchwyt jednolity z końcówką w postaci balonowego wygodnego szerokiego rozszerzenia. Całkowita długość końcówki 220mm-270mm, długość części roboczej około 5 cm-16cm. Końcówka zgięta z otworem umożliwiającym kontrolę siły odsysania, na końcu ssącym cztery rozłożone równomiernie otwory odbarczające, Średnice wewnętrzne końcówek: 4- 4,6 mm, średnice zewnętrzne 5,6- 7,51 mm	3200	6,90	22 080,00	8%	23 846,40	Kanka Yank 22G z kont z drenem / GRENA QD/ 26 szt. w op./ 0202-20007SSXCH22G / GTIN: 6972696684748
2	Dren medyczny o długości 2-2,1 m, średnica wewnętrzna 5-6mm, końcówki żeńskie doklejane zapewniające pewne połączenie ze ssakiem, zatyczka na jeden z końców drenu zintegrowana z drenem, sterylne	9000	4,02	36 180,00	8%	39 074,40	Dren łączący 200cmx6mm / GRENA QD / 32 szt. w op. / 0201-20006SS / GTIN: 6972696681198
Razem wartość pakietu:				58 260,00		62 920,80	

2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.

Warszawa, dnia 28.04.2025 r.

Formularz podpisany elektronicznie